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СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
Бр. 08-821 
02.02.2022  година
К а в а д а р ц и






ДО
                                                                        ________________


Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002), член 79 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/2005...75/21) и член 56 од Деловникот на Советот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.21/06), донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на 
СЕДМАТА седница
 на Советот на Општина Кавадарци
I


 Ја свикувам  СЕДМАТА седница на Советот на Општина Кавадарци  на ден  09.02.2022  година (Среда), со почеток во 12,00 часот.


Седницата на Советот на Општина Кавадарци ќе се одржи во Голема сала на Општина Кавадарци.
I I


За работа на седницата го предлагам, следниот
Д н е в е н   р е д 
· Усвојување на Записник од Шестата    седница на Советот на Општина Кавадарци  одржана на ден 27.01.2022 година;
1. Предлог-Програма ,,Св.Трифун 2022,,;
2. Предлог-Програма за заштита од штетно дејство на водите;
3. Предлог-Програма за дефинирање граници на ерозивни подрачја на територијата на Општина Кавадарци;
4. Предлог- План за пошумување 2022-2025;
5. Годишен Извештај за состојбата со животната средина за 2021 година;
6. Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат;
7. Предлог-Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.20/21 поведен пред Основен суд Кавадарци;
8. Предлог-Одлука за примање донација (извршување на градежни работи на патот с.Ресава до Тиквешко Езеро) од Друштво за производство, трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци ;
Напомена: Материјалот по точкитe предложениот дневен ред, ќе Ви бидат дополнително доставени.

                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ       




Претседател

                                                                 д-р Стојанчо Рамов
